
 

  

  

 

 25 marzo 2025 

………… O M I S S I S ………….. 

9.4. Bandi di Ateneo 2025: ripartizione budget 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 107/25 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.e ii; 

• Accertata la disponibilità di Euro 12.000.000,00 sul conto 

A.C.13.05.070.010 “Contributi di Ateneo per la ricerca scientifica – 

Rapporti con le strutture”, UA.S.001.DRD.ASER.ASN; 

• Accertata la disponibilità sul conto A.C.13.05.070.010 – “Contributi di 

Ateneo per la ricerca scientifica (costi) – Rapporti con le strutture” per 

un importo pari a Euro 631.069,53 sulla scrittura n. 57048/25 

UA.S.001.DRD.ASER.ASN e la quota di conto terzi anno 2024 allocata sul 

medesimo conto e sulla medesima Unità analitica per un importo pari a 

Euro 526.030,64 sulla scrittura n. 57049/25 per un importo complessivo 

pari a Euro 1.157.100,17; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Azzaro, Vittorioso, Atelli, Lazzarini, 

Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di approvare la ripartizione del budget per i Bandi di Ateneo 2025, a valere 

sul conto di bilancio A.C.13.05.070.010 “Contributi di Ateneo per la ricerca 

scientifica – Rapporti con le strutture”, UA.S.001.DRD.ASER.ASN come 

segue: 

 

- Bando Ricerca Scientifica: Euro 10.691.700,17; 

- Bando Grandi Scavi: Euro 765.400,00; 

- Bando Medie e Grandi Attrezzature: Euro 1.700.000,00. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


